鳥取市スポーツ協会 会長 深澤 義彦 (公印省略) 鳥取市弓道協会 会長 岡川 仁司 (公印省略)

第68回鳥取市民スポーツ大会弓道競技の事前練習日程等について(通知)

このことについて、下記のとおりご案内します。

記

1 日時

令和7年6月8日(日)・6月21日(土)・6月28日(土)午前10:00~午後16:00

2 場所

鳥取市弓道場(鳥取市布勢233-1) La 0857-30-7100

3 内容 上記1、2において標記の練習を行う場合は、必ず弓道事務所で受付をしてください。 減免措置により弓道場の使用料は無料です。

注)上記1以外の日時でも、試合等による貸切日・時間以外は個人使用料150円を払えば使用できます。

4 その他

(1) 大会参加申込み

令和7年5月22日(木)までに鳥取市スポーツ協会(鳥取市教育委員会事務局 生涯学習スポーツ課内)に提出してください。

(2) 大会日程

令和7年6月29日(日) 午前 9:00~ 9:30 受付(時間厳守)

※予備日7月13日(日)
9:30~
監督会議

10:00~ 開会式

(9:00~ 9:50 当日練習時間)

(3) 注意事項

ア 上記1における使用時間は貸切ではありません。他の団体・個人も使用するので、共用を図ってください。

- イ 上記練習日には弓道協会会員がいる予定ですので、指導等の依頼があれば声をかけてください。
- ウ 弓道場内での弓道協会会員等による危険防止のための指示には従ってください。
- エ 練習に参加できる人は市民スポーツ大会参加申込書に記入された方に限ります。必ず参加申込 の上、練習に参加してください。
- オ 初心者は、矢を発射させるときに弦が腕にあたることがあります。腕の保護のために長袖服や サポーターを着用するなど、対策されると良いと思います。
- カ 弓道場内では白足袋か靴下を必ず着用してください。

〒680-8571 鳥取市幸町 71 番地 鳥取市スポーツ協会事務局(谷口・太田)

TEL: 0857-20-3363 FAX: 0857-20-3954

E-mail: sports@city.tottori.lg.jp